

# **BRDR. KEMPEL ApS**

Tørslevvej 1B, 8950 Ørsted

CVR-nr. 34 08 65 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Casper Martin Kempel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BRDR. KEMPEL ApS Tørslevvej 1B 8950 Ørsted
	Telefon: 25 38 97 01 E-mail: info@kempels.dk
	CVR-nr.: 34 08 65 40 Stiftet: 15. december 2011 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Mathias Kempel, Lundkærsvej 3, 8963 Auning Casper Martin Kempel, Fjordvej 19, Voer, 8950 Ørsted
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.194.881 kr. mod 4.191.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.961 kr. mod -51.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlægsaktiver til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at dette mål er overvejende sandsynligt, da ledelsen har igangsat besparelser på væsentlige fokusområder, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides efter behov, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.194.881</b>	<b>4.191.442</b>
2 Personaleomkostninger	-4.109.480	-3.933.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.542	-276.138
Andre driftsomkostninger	-23.750	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-87.891</b>	<b>-18.580</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.405	-42.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.296</b>	<b>-60.982</b>
4 Skat af årets resultat	9.335	9.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.961</b>	<b>-51.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-110.961	-51.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.961</b>	<b>-51.034</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	515.162	757.577
Materielle anlægsaktiver i alt	515.162	757.577
Deposita	87.000	87.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.000	87.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>602.162</b>	<b>844.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	55.593	46.866
Varebeholdninger i alt	55.593	46.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	957.623	707.611
Periodeafgrænsningsposter	104.935	42.902
Tilgodehavender i alt	1.062.558	750.513
Likvide beholdninger	0	20.218
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.118.151</b>	<b>817.597</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.720.313</b>	<b>1.662.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-114.751	-3.790
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-34.751</b>	<b>76.210</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.335
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	454.983	71.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.662	619.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.889	35.195
Anden gæld	991.530	849.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.755.064	1.576.629
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.755.064</b>	<b>1.576.629</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.720.313</b>	<b>1.662.174</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlægsaktiver til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at dette mål er overvejende sandsynligt, da ledelsen har igangsat besparelser på væsentlige fokusområder, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides efter behov, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.442.772	3.359.811
Pensioner	481.371	364.855
Andre omkostninger til social sikring	38.610	40.403
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>146.727</u>	<u>168.815</u>
	<b><u>4.109.480</u></b>	<b><u>3.933.884</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.405</u>	<u>42.402</u>
	<b><u>32.405</u></b>	<b><u>42.402</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.335</u>	<u>-9.948</u>
	<b><u>-9.335</u></b>	<b><u>-9.948</u></b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	981.389	686.800
Tilgang i årets løb	0	294.589
Afgang i årets løb	-150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>831.389</b>	<b>981.389</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-223.812	-99.643
Årets afskrivninger	-118.665	-124.169
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.250	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-316.227</b>	<b>-223.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>515.162</b>	<b>757.577</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.790	47.244
Årets overførte overskud eller underskud	-110.961	-51.034
	<b>-114.751</b>	<b>-3.790</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt t.kr. 150 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i et stk. minitraktor samt en VW Crafter, hvis regnskabsmæssige værdi er 0 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 455 t.kr., er der deponeret et skadesløsbrev på 300 t.kr. Skadeløsbrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	56 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	958 t.kr.	
Driftsmateriel og øvrige anlægsaktiver	515 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 58.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 415 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4 og 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 950 t.kr.
